— 1 —

绵阳市经济和信息化局文件

绵经信企业〔2019〕499 号

绵阳市经济和信息化局

关于组织开展《管理MTP实战演练—带好团队

管好人》精修班培训的通知

各县市区（园区）工业经济主管部门，相关企业：

为认真贯彻落实《中共绵阳市委、绵阳市人民政府关于促进

民营经济健康发展的意见》（绵委发〔2018〕29 号）的系列政策

措施，进一步完善中小企业服务体系建设，提升企业经营管理人

才素质，提高中小企业管理水平，经研究，决定开展《管理MTP

— 2 —

实战演练—带好团队管好人》精修班培训。现将有关事项通知如

下：

一、培训主题

管理MTP实战演练——带好团队管好人

二、时间地点

时间：2019年 9月 21日-22日。

地点：豪瑞特大酒店。

三、参训对象

我市中小微企业的中、高层管理者，储备干部及管理人才。

四、培训内容

学习中层管理者的角色定位与认知、中层管理者的“情景式”

管理、中高层带好团队管好人的几大关键等课程，并通过沙盘演

练的方式，小组讨论，问题分解、情景模拟的互动教学方式，规

范企业行为、细化工作标准、破解企业难题、引发深层思考，提

升企业管理者的领导能力、授权与激励，沟通能力，时间管理、

目标管理、会议管理、团队建设及培养能力，减少企业的管理成

本，管理内耗。

五、相关要求

1.各县市区（园区）工业经济主管部门认真组织辖区内中小

微企业参训,每个县市区（园区）推荐参训企业不得超过2户，报

名登记表于2019 年 9月 16日 17:00 前将反馈至绵阳市中小企业

服务中心，由绵阳市经济和信息化局企业科审核通过后方可参训；

— 3 —

2.最终确认的参训企业名单于 2019 年 9月 18日 17:00前反

馈给各县市区（园区）工业经济主管部门。

3.本次培训不收取企业任何费用，食宿自理。

六、联系方式

绵阳市经济和信息化局企业科 曾柏沧

联系电话：0816-2222709 18009071217

绵阳市中小企业服务中心 李玲

联系电话：0816-2220377 18081232593

邮 箱：1256659271@qq.com

绵阳市德恒智业文化传媒有限公司 邢老师

联系电话：0816—2221382 18161003616

邮 箱：370905339@qq.com

附件：1.报名登记表

2.授课老师简介

3.课程大纲

绵阳市经济和信息化局

2019 年 9 月 9日

— 4 —

附件1

《管理MTP实战演练——带好团队管好人》

精修班报名登记表

姓 名 性别
出生
年月

籍 贯 民族 学历

工作
单位

职务

联系
方式

手机 邮箱

主营
业务

工作

简历

备注

— 5 —

附件2

授课老师简介

钟明辉

·企业实效管理培训专家

·大国工匠精神专题讲师

·国家高级潜能开发培训师

·国家注册认证企业培训师

·团队责任及执行力落地讲师

·国家商业联合会陕西讲师团讲师

·陕西省培训行业既培训师联合会会长。

·陕西培训咨询行业领军人物

— 6 —

附件3

课程大纲

1.中层管理者的角色定位与认知-----定位才能定心，心动才

能行动

2.中层管理者的“情景式”管理

3.中高层带好团队管好人的几大关键

4.中高层管理者带好团队管好人的秘籍--沟通从心开始

5.中高层管理者的执行管理--没有任何借口的执行力

6.中层管理者的团队建设--孬兵——精兵——强将

7.中高层带好团队管好人从“如何开好高效会议”开始

8.带好团队管好人“晨会”也是关键

绵阳市经济和信息化局办公室 2019 年 9月 9日印发

		http://www.eseals.cn
	2019-09-09T15:52:51+0800
	JXW-20190821NST/Administrator
	保护PDF文档安全